（3）转让价格及支付方式

乙方和丙方受让甲方所持丁方80%股权的价格（“转让价款” ）为人民币零元整，上述价格均包含该转让股权所对应的全部股东权

益。该等股东权益包含依附于股权的所有现时和潜在的权益，包括但不限于丁方所拥有的全部动产和不动产、有形和无形资产。股权转让

产生的税费，由转让方和受让方依照法律法规的规定各自承担。

2．相关手续的办理

（1）甲方应促使丁方于本协议转让生效日后20个工作日内完成公司股权转让、新章程等事项的相关工商变更登记手续。

（2）前述工商登记变更等事宜由丁方具体办理，手续所需费用全部由丁方承担。 在办理上述手续时，甲、乙、丙三方给予协助。

3．过渡性条款

（1）自本协议生效之日起至股权转让登记完成之日为过渡期。过渡期内，丁方应当接受各方监督，丁方的股东和高管应尽诚信、勤勉

义务。

（2）过渡期内，甲方、丁方应当保证公司经营稳定，保证丁方利益最大化。

（3）在各方完成股权转让前，丁方保证：

①不进行股份红利分配，不为任何第三人提供担保，不赠与其他第三人任保财产，不进行借款。

②不进行贷款，不放弃债权、不提前偿还债务或者任何投资活动。

③保证丁方公司人员稳定，不进行人员调整和待遇调整。

④不进行其他使丁方资产发生较大波动的行为。

（4）甲方保证不对第（3）条丁方违反保证事项作出赞成表示或在股东会、董事会上投赞成票。

4．违约责任

（1）本协议如任何一方违反、或没有履行其在本协议中的陈述、保证、承诺、义务或责任，即构成违约行为，违约方应向守约方支付20

万元的违约金；违约方还应对守约方造成的实际损失进行赔偿。

（2）守约方在追究违约方责任的前提下，仍可要求继续履行或终止本协议。

5．协议的生效

（1）本协议的任何变更、补充等,各方应另行签订书面协议进行确定。

（2）本协议自各方法定代表人或者授权代理人签字并加盖公司公章完成之日起生效。

（三）关于安徽绿能之增资扩股协议的主要内容

1．增资数额

原股东放弃优先认缴出资权，各方同意共青城合伙企业向安徽绿能增资1,000万元，认购安徽绿能新增注册资本1,000万元，取得安

徽绿能7.6923%股权；陈耀民向安徽绿能增资1,000万元，认购安徽绿能新增注册资本1,000万元，取得安徽绿能7.6923%股权；苏显峰向

安徽绿能增资1,000万元，认购安徽绿能新增注册资本1,000万元，取得安徽绿能7.6923%股权。

2．增资完成前后的股权结构

在本次股权转让完成的基础上，本次增资完成后，安徽绿能注册资本由10,000万元增加至13,000万元。安徽绿能在本次增资完成前

后的股权结构如下：

序号 股东名称

本次增资前 本次增资后

出资额

（万元）

持股比例

出资额

（万元）

持股比例

1

皇氏农光互补（广西）科技有限

公司

2,000 20% 2,000 15.3846%

2

广西南宁小牛企业管理合伙企业

（有限合伙）

6,000 60% 6,000 46.1539%

3

安徽泰一绿能企业管理合伙企业

（有限合伙）

2,000 20% 2,000 15.3846%

4

共青城行远智晟创业投资合伙企

业（有限合伙）

- - 1,000 7.6923%

5 陈耀民 - - 1,000 7.6923%

6 苏显峰 - - 1,000 7.6923%

合 计 10,000 100% 13,000 100%

3．增资方式和出资期限

其中投资方共青城合伙企业、陈耀民、苏显峰应在2023年8月31日前分别向安徽绿能指定账户支付出资款1,000万元。

股东南宁小牛合伙企业应在2023年8月31日前向安徽绿能指定账户支付出资款6,000万元； 安徽泰一合伙企业在协议生效之日起2

年内向公司指定账户支付出资款2,000万元。

4．公司治理

依《公司章程》执行，公司章程中未规定的按公司法及其他法律法规执行。

5．违约条件

（1）任何一方违反、或拒不履行其在本协议中的约定，即构成违约行为。

（2）除本协议特别约定，任何一方违反本协议，致使其他方承担任何费用、责任或蒙受任何损失，违约方应就上述任何费用、责任或

损失（包括但不限于因违约而损失的利息以及支付的律师费、保全费、公证费等合理费用）赔偿守约方。违约方向守约方支付的补偿金总

额应当与因该违约行为产生的损失相同，上述补偿包括守约方因履约而应当获得的利益，但该补偿不得超过协议各方的合理预期。

（3）投资方未按本协议约定时间全额向公司支付出资款时，每逾期一天，按LPR利率的4倍向公司支付逾期利息，同时投资方按本条

8.2款的约定承担公司产生的费用和损失。

6．生效条件

本协议自各方签署之日起生效。

五、放弃权利的定价政策及定价依据

相关方认缴标的股权所涉权利的出资金额为3,000万元，出资方式为现金出资，定价依据为协商定价，公司如不放弃同比例增资权